
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  27          dne 16.12.2019                 OISM271909R  

 

„Výkladce čp. 128, Riegrova ul. Milevsko“ 

 

Zpracovatel:                        Bc. Marcela Suchanová…………………………………….     

 

Důvodová zpráva 

V komplexu Růžek jsou v obchodech ještě původní výkladce, které ale postupně ztrácejí na 

funkčnosti, jsou osazeny ještě původním rozbitným sklem a z důvodu netěsnosti, špatného 

zavírání dveří, atd. je zejména kontroly z hygieny označují za nevhodné a nedostačující.  

V roce 2018 byly vyměněny výkladce v uvolněných prostorech po prodejně Domita a.s. a 

nyní by měly být vyměněny výkladce v prodejně Rabbitu, kde jsou největší problémy 

s kontrolami hygieny a v bývalé prodejně obuvi, kde bude též potravinářský provoz. 

V průběhu roku bylo poptáno několik firem, které sice vyhotovily nabídku, ale ještě před 

realizací výměny výkladců od zakázky odstoupily. Výkladce na prodejně Domita a.s. v roce 

2018 vyměňovala firma Window Holding a.s. a práce odvedla ve velmi dobré kvalitě. 

OISM proto navrhuje, aby výměna výkladců v prodejně Rabbit a bývalé prodejně obuvi v čp. 

128, Riegrova ul. Milevsko byla zadána této firmě, a to i z důvodu, že budou dodány 

vzhledově stejné profily výkladců.  

OISM má s firmou Window Holding a.s. velmi dobré zkušenosti. 

 


